przestrzennego Miasta i Gminy

Debrzno, dla przedmiotowej
działki wskazano kierunek :
tereny rolne (89%); tereny

zabudowy zagrodowej
(11%);Jednolite części wód

podziemnych (100%); strefa w
promieniu 150m od cmentarza

(78%); lokalna trasa rowerowa; 

155,00 zł rocznie

(słownie złotych:
sto pięćdziesiąt pięć

00/100)

Opłaty roczne, płatne 

w terminie do dnia 

31 marca każdego roku, 

z góry za dany rok

Coroczna waloryzacja 

o średnioroczny wskaźnik cen

towarów i usług

konsumpcyjnych ogółem za rok

poprzedni, opublikowany przez

Główny Urząd Statystyczny